
 
UCHWAŁA Nr XXXV/183/06 

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
      z dnia 14 marca 2006 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia stawek dotacji przedmiotowej do produkcji 

wody oraz odprowadzania oczyszczonych ścieków w 2006 roku 
dla Gminnego Zakładu d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 

w Rawie Mazowieckiej 
 

  Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  
z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz.1568; z 2004 r., Nr 102, 
poz, 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457;  
z 2006 r., Nr 17, poz.128) 
oraz art. 24, ust 4 ustawy z dnia 30 marca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2005 roku Nr 249, poz.2104) 
 

Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje 
 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej do produkcji wody  
i odprowadzania oczyszczonych ścieków w 2006 roku na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka w wysokości: 
1) 0,70 zł. do produkcji 1 m3 wody pitnej, 
2) 2,71 zł. do odprowadzania 1 m3  oczyszczonych ścieków. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą  
od  01 stycznia 2006 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik do uchwały Nr. XXXV/183/06 
        Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

 z dnia 14 marca 2006 roku 
 
 

Kalkulacja stawek dotacji przedmiotowej na 2006 rok 
do produkcji wody i odprowadzenia oczyszczonych ścieków 

 
Koszt produkcji 1 m3 wody przeznaczonej do sprzedaży oraz koszt odprowadzenia  
1 m3 oczyszczonych ścieków wyliczono  dla wody i ścieków na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka z pominięciem odbiorców we wsiach Konopnica, Żydomice i Rogówiec, 
gdzie Zakład sprzedaje wodę uprzednio kupioną od Miasta Rawa Mazowiecka  
i ZDIZ Rossocha. 
 
Koszt produkcji 1m3 wody wyniesie: 
- wynagrodzenia        - 0,72 zł. 
- pochodne (ubezp. społ., fund. pr.)    - 0,27 zł.   
- koszty energii       - 0,56 zł  
- remonty i naprawy      - 0,19 zł. 
- materiały        - 0,09 zł. 
- różne opłaty i składki (opł. za wydobytą wodę,  
    dozór techniczny, ubezp. majątkowe i t.p.   - 0,11 zł. 
-   podatek od nieruchomości     - 0,18 zł. 
Razem produkcja 1 m3 wody     - 2,12 zł. 
Przy taryfie 1,42 zł. stawka dopłaty wynosi  - 0,70 zł. 
 
Koszt odprowadzenia 1m3 oczyszczonych ścieków: 
- wynagrodzenia       - 0,89 zł. 
- pochodne        - 0,34 zł. 
- koszty energii       - 0,59 zł. 
- remonty i naprawy      - 0,35 zł. 
- materiały        - 0,33 zł. 
- różne opłaty i składki      - 0,19 zł. 
- podatek od nieruchomości     - 1,85 zł. 
Razem odprowadzenie 1 m3 oczyszcz. ścieków  - 4,54 zł.  
Przy taryfie 1,83 zł. jedn. stawka dotacji wynosi  - 2,71 zł.   
 
Rawa Mazowiecka, dnia 10.03.2006 r. 
  
 
 
 

 
 



 
 
 


	UCHWAŁA Nr XXXV/183/06
	Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
	o samorz¹dzie gminnym \(tekst jednolity
	z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 98
	Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz.
	z 2006 r., Nr 17, poz.128)
	Rada Gminy  Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje
	Kalkulacja stawek dotacji przedmiotowej na 2006 rok
	Koszt produkcji 1m3 wody wyniesie:



